Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-011128  (FR091)
A
(suite)
Connecteur femelle à connecteur femelle
*  MC = multicolore,
GR = gris
Connecteur femelle sans réducteur de tension illustré.

Connecteur femelle avec
détrompeur central
Étiquettes détachables permanentes
à utiliser avec la version à réducteur
de tension
Pull Tab
.240
(6.10)
A
Connecteur
femelle
 Nb de Finition des Dimension A N° de référence  Prix N° de réf.
 cont. contacts en pouces (mm) Digi-Key 1 10 AMP
Connecteur femelle uniquement — Conforme à RoHS
(réducteurs de tension vendus séparément)
 10  .68 (17.27) ASC10H-ND 1.24 5.93 1658620-1
 14  .88 (22.35) ASC14H-ND 1.80 8.66 1658620-2
 16  .98 (24.89) ASC16H-ND 1.90 9.11 1658620-3
 20  1.18 (29.97) ASC20H-ND 1.99 9.57 1658620-4
 24  1.38 (35.05) ASC24H-ND 2.46 11.85 1658620-5
 26 Or 15 μ” 1.48 (37.59) ASC26H-ND 2.46 11.85 1658620-6
 30  1.68 (42.67) ASC30H-ND 3.17 15.20 1658620-7
 34  1.88 (47.75) ASC34H-ND 2.75 13.22 1658620-8
 40  2.18 (55.37) ASC40H-ND 3.04 14.59 1658620-9
 50  2.68 (68.07) ASC50H-ND 3.70 17.57 1-1658620-0
 64  3.38 (85.85) ASC64H-ND  3.96 24.77 1-1658620-2
 10  .68 (17.27) ASN10B-ND 1.59 7.62 1658623-1
 14  .88 (22.35) ASN14B-ND 2.08 10.00 1658623-2
 16  .98 (24.89) ASN16B-ND 2.19 10.49 1658623-3
 20  1.18 (29.97) ASN20B-ND 2.29 10.96 1658623-4
 24
Or 30 μ”
 1.38 (35.05) ASN24B-ND 4.19 20.12 1658623-5
 26  1.48 (37.59) ASN26B-ND 2.58 12.39 1658623-6
 30  1.68 (42.67) ASN30B-ND 2.98 14.30 1658623-7
 34  1.88 (47.75) ASN34B-ND 3.28 15.73 1658623-8
 40  2.18 (55.37)  ASN40B-ND 3.87 18.58 1658623-9
 50  2.68 (68.07) ASN50B-ND 4.67 22.39 1-1658623-0
Connecteur femelle avec détrompeur —
Conforme à RoHS
 10  .68 (17.27) AKC10H-ND 1.51 7.14 1658621-1
 14  .88 (22.35) AKC14H-ND 2.08 9.96 1658621-2
 16  .98 (24.89) AKC16H-ND 2.19 10.49 1658621-3
 20  1.18 (29.97) AKC20H-ND 2.33 11.20 1658621-4
 24  1.38 (35.05) AKC24H-ND 2.46 11.85 1658621-5
 26  1.48 (37.59) AKC26H-ND 2.49 11.97 1658621-6
 30 Or 15 μ” 1.68 (42.67) AKC30H-ND 2.75 13.22 1658621-7
 34  1.88 (47.75) AKC34H-ND 2.95 14.14 1658621-8
 40  2.18 (55.37) AKC40H-ND 3.16 15.17 1658621-9
 44  2.38 (60.45) AKC44H-ND 3.13 14.86 1-1658621-3
 50  2.68 (68.07) AKC50H-ND 3.70 17.78 1-1658621-0
 60  3.18 (80.77) AKC60H-ND 4.75 22.79 1-1658621-1
 64  3.38 (85.85) AKC64H-ND 5.23 25.07 1-1658621-2
 10  .68 (17.27) AKN10B-ND 1.59 7.62 1658622-1
 14  .88 (22.35) AKN14B-ND 2.08 10.00 1658622-2
 16 Or 30 μ” .98 (24.89) AKN16B-ND 2.19 10.49 1658622-3
 20  1.18 (29.97) AKN20B-ND 2.29 10.96 1658622-4
 24  1.38 (35.05) AKN24B-ND 2.58 12.39 1658622-5
A - -ND
Style
1 or 3 (Socket)
Conn. Finish
H is 15
B is  15 Gold
Gold
S=Tin
Ribbon Cable
M=Multi-color
G=Gray
Length
(Use “Inches” only. )
No. Of Contacts
 Nb de Finition des Dimension A N° de référence  Prix N° de réf.
 cont. contacts en pouces (mm) Digi-Key 1 10 AMP
 26  1.48 (37.59) AKN26B-ND 2.58 12.39 1658622-6
 30  1.68 (42.67) AKN30B-ND 3.28 15.73 1658622-7
 34  1.88 (47.75) AKN34B-ND 3.28 15.73 1658622-8
 40 Or 30 μ” 2.18 (55.37)  AKN40B-ND 3.87 18.58 1658622-9
 44  2.38 (60.45) AKN44B-ND 4.57 21.92 1-1658622-3
 50  2.68 (68.07) AKN50B-ND 4.67 22.39 1-1658622-0
 60  3.18 (80.77) AKN60B-ND 5.76 27.64 1-1658622-1
 64  3.38 (85.85) AKN64B-ND 6.35 30.50 1-1658622-2
Réducteur de tension pour connecteurs femelles —
Conforme à RoHS
 10  .68 (17.27) ASSR10-ND .36 1.50 499252-5
 14  .88 (22.35) ASSR14-ND .33 1.37 499252-9
 16  .98 (24.89) ASSR16-ND .36 1.50 499252-8
 20  1.18 (29.97) ASSR20-ND .36 1.48 499252-2
 24  1.38 (35.05) ASSR24-ND .28 1.77 1-499252-0
 26  1.48 (37.59) ASSR26-ND .34 1.60 499252-3
 30 — 1.68 (42.67) ASSR30-ND .34 1.60 1-499252-2
 34  1.88 (47.75) ASSR34-ND .34 1.60 499252-6
 40  2.18 (55.37) ASSR40-ND .34 1.87 499252-1
 44  2.38 (60.45) ASSR44-ND .64 4.00 1-499252-1
 50  2.68 (68.07) ASSR50-ND .34 2.13 499252-4
 60  3.18 (80.77) ASSR60-ND .38 2.41 499252-7
 64  3.38 (85.85) ASSR64-ND .47 2.94 1-499252-3
Languettes permanentes — Conformes à RoHS
(pour connecteurs avec réducteurs de tension)
 10  .44 (11.18) ASPS10-ND .26 1.25 5088450-2
 14  .64 (16.26) ASPS14-ND .23 1.10 5088450-3
 16  .74 (18.80) ASPS16-ND .31 1.50 5088450-4
 20  .88 (22.35) ASPS20-ND .31 1.51 5088450-5
 26 — 1.18 (29.97) ASPS26-ND .36 1.72 5088450-7
 34  1.58 (40.13) ASPS34-ND .30 1.47 5088450-8
 40  1.82 (46.23) ASPS40-ND .34 1.63 5088450-9
 50  2.32 (58.93) ASPS50-ND .53 2.56 1-5088450-0
 60  2.80 (71.12) ASPS60-ND .79 3.79 1-5088450-1
  Barrette continue
120.0 (3048.0) ASKP03-ND 25.88 124.22 5088450-1
     aucune position
Détrompeur pour connecteurs femelles — Conforme à RoHS